dalam pengagihan buah kurma Kurnia
Peribadi tersebut diharap akan dapat
mengikuti tatacara pembahagian yang
telah ditetapkan dan memastikan agar
buah kurma Kurnia Peribadi diterima
dengan baik dan sempurna serta dapat
dinikmati sebagai juadah berbuka puasa
oleh setiap umat Islam di negara ini tanpa
mengira had umur dan taraf kerakyatan.

Bagi tahun 1440/2019 ini, sejumlah 126
metrik ton buah kurma jenis Safawy
yang dibekalkan oleh Al-Madinah
Dates Company dari Arab Saudi akan
diagih-agihkan kepada setiap umat
Islam di negara ini. Setiap seorang akan
menerima satu kotak yang mengandungi
300 gram buah kurma.

Pembahagian buah kurma akan bermula
dengan Majlis Pelancaran Pengagihan
Kurma Kurnia Peribadi Kebawah Duli
Yang Maha Mulia Paduka Seri Baginda
Sultan Haji Hassanal Bolkiah Mu’izzaddin
Waddaulah, Sultan dan Yang Di-Pertuan
Negara Brunei Darussalam sempena
Bulan Ramadan 1440/2019.